第6号様式(第9条関係)

公園施設利用許可申請書

 令和  年 月 日

公益財団法人 鹿児島県地域振興公社

理事長 満薗 秀彦 様

申請者 住所

     氏名

                       ＴＥＬ

 次のとおり公園施設を利用したいので，許可くださるよう申請します。

記

1

公園名

北薩広域公園 2 利用施設名

かぐや姫グラウンド

（Ａコート・Ｂコート）

３

利用の日時

令

和

年

月 日

  時から

月  日

時まで

4
利用の目的

5 利用予定人員

6

※

利用(入場)

料金

7
利用する備品

器具

8

特別の設備

をする場合

の要領

備考

備考  １， ※ 印欄は、記入しないで下さい。